
Banco DO BRASIL  6516-1 
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Corrente         
Projeto  EQUIPE DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA MÉDIA COMPLEXIDADE  Processo  194.236/2017 Convênio 0025/2018

DATA HISTÓRICO
REFERENTE 

AO MÊS
CRÉDITO DÉBITO SALDO

31/08//2022  R$         69.214,96 
01/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$       69.214,96  R$                      -   
05/09/2022 Pag. CPFL NF 257510044 08/2022  R$            436,42 -R$              436,42 
05/09/2022 Resgate Fundo  R$         436,42  R$                      -   
06/09/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 8750899 Funcionários 09/2022  R$            300,00 -R$              300,00 
06/09/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 8768120 Psicologas 09/2022  R$            180,00 -R$              480,00 
06/09/2022 Transferência EPSMC p/ CRAMI ref. Deolução ACIPI (UNIODONTO) boleto Nº F - 016/2022 08/2022  R$            173,40 -R$              653,40 
06/09/2022 Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 08/2022  R$         2.495,27 -R$           3.148,67 
06/09/2022 Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 08/2022  R$         3.460,10 -R$           6.608,77 
06/09/2022 Sal. Cassia Felix Correa 08/2022  R$         2.478,05 -R$           9.086,82 
06/09/2022 Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 08/2022  R$         2.979,60 -R$         12.066,42 
06/09/2022 Sal. Hellen Martins Caldeira 08/2022  R$         3.783,05 -R$         15.849,47 
06/09/2022 Sal. Isabela Cristina de Mello D. Elias 08/2022  R$         3.541,56 -R$         19.391,03 
06/09/2022 Sal. Jenifer Tornisielo 08/2022  R$         2.979,60 -R$         22.370,63 
06/09/2022 Sal. Letícia Castellani de Lara 08/2022  R$         3.541,56 -R$         25.912,19 
06/09/2022 Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 08/2022  R$         3.008,04 -R$         28.920,23 
06/09/2022 Sal. Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 08/2022  R$         2.418,99 -R$         31.339,22 
06/09/2022 Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 08/2022  R$         5.298,48 -R$         36.637,70 
06/09/2022 Sal. Marinalva Santos Santana 08/2022  R$         3.750,93 -R$         40.388,63 
06/09/2022 Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 08/2022  R$         4.635,30 -R$         45.023,93 
06/09/2022 Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 08/2022  R$         3.008,04 -R$         48.031,97 
06/09/2022 Sal. Raquel da Silva Crispim 08/2022  R$         2.835,91 -R$         50.867,88 
06/09/2022 Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 08/2022  R$         1.235,05 -R$         52.102,93 
06/09/2022 Sal. Valmir José Santana 08/2022  R$         1.311,82 -R$         53.414,75 
06/09/2022 Sal. Viviane Bertoncello 08/2022  R$         4.885,23 -R$         58.299,98 
06/09/2022 Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 593 09/2022  R$         1.040,00 -R$         59.339,98 
06/09/2022 Pag. Net Serviços - (Claro) NF 0058492223 08/2022  R$            194,58 -R$         59.534,56 
06/09/2022 Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 24 08/2022  R$         6.500,00 -R$         66.034,56 
06/09/2022 Pag. USECRED Vale Alimentação NF 544015 09/2022  R$         4.226,56 -R$         70.261,12 
06/09/2022 Pag. USECRED Vale Refeição NF 544014 09/2022  R$         7.438,93 -R$         77.700,05 
06/09/2022 IRRF Aluguel Nilce Moreira 08/2022 08/2022  R$            628,03 -R$         78.328,08 
06/09/2022 Pag. Gonsales & Rosa Papelaria e Acessorios Ltda - NF 000002451 09/2022  R$         1.040,00 -R$         79.368,08 
06/09/2022 Pag. Aluguel Nilce Moreira 08/2022 08/2022  R$         4.817,02 -R$         84.185,10 
06/09/2022 Pag. Rede Local de Produtos Aliemntação Eireli  - NF 10459 08/2022  R$         1.361,94 -R$         85.547,04 
06/09/2022 Pag. TIM fatura NF 4788413454 08/2022  R$            266,28 -R$         85.813,32 
06/09/2022 Pag. UNIMED NF 473595 09/2022  R$            284,72 -R$         86.098,04 
06/09/2022 FGTS sobre folha 08/2022  R$         8.338,80 -R$         94.436,84 
06/09/2022 IRRF sobre folha 08/2022  R$         3.925,16 -R$         98.362,00 
06/09/2022 PIS sobre folha 08/2022  R$            759,21 -R$         99.121,21 
06/09/2022 Resgate Fundo  R$    32.467,82 -R$         66.653,39 
06/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    66.653,39 -R$                  0,00 
09/09/2022 Pag. Cesar & Cesar Ltda EPP - NF 000.072.005 09/2022  R$            117,81 -R$              117,81 
09/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         117,81 -R$                  0,00 
12/09/2022 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução Vivo Fatura NF 179284614 08/2022  R$            139,78 -R$              139,78 
12/09/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução HPROTEC Informática - NF 13530 08/2022  R$            400,00 -R$              539,78 
12/09/2022 INSS sobre folha 08/2022  R$         7.566,52 -R$           8.106,30 
12/09/2022 Pag. TIM fatura pagto indevido fatura NF 4788264989 08/2022  R$            266,28 -R$           8.372,58 
12/09/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 29800 - (Vale-Transporte para Funcionários) 09/2022  R$            194,14 -R$           8.566,72 
12/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      8.566,72 -R$                  0,00 
13/09/2022 Pag. COMPLEMENTO Cesar & Cesar Ltda EPP - NF 000.072.005 09/2022  R$              83,50 -R$                83,50 
13/09/2022 Pag. DMG Segurança e Medicina do Trabalho Ltda ME - NF 8258 09/2022  R$            200,00 -R$              283,50 
13/09/2022 Pag. EJETEC Contabilidade NF 1354 09/2022  R$         1.570,65 -R$           1.854,15 
13/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      1.854,15 -R$                  0,00 
15/09/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 30462 - (Vale-Transporte para Usuários) 09/2022  R$         2.800,00 -R$           2.800,00 
15/09/2022 Pag. FÉRIAS Viviane Bertoncelo 09/2022  R$         1.908,19 -R$           4.708,19 
15/09/2022 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202208 08/2022  R$            397,80 -R$           5.105,99 
15/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      5.105,99 -R$                  0,00 
19/09/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução GT Combustiveis Serviço Ltda - NF 000.008.900 09/2022  R$            340,28 -R$              340,28 
19/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         340,28 -R$                  0,00 
22/09/2022 Pag. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001469 08/2022  R$            879,00 -R$              879,00 
22/09/2022 Pag. SEMAE Nº 100299312209 09/2022  R$            169,72 -R$           1.048,72 
22/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      1.048,72 -R$                  0,00 
26/09/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução HPROTEC Informática - NF 13353 07/2022  R$            400,00 -R$              400,00 
26/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         400,00 -R$                  0,00 
27/09/2022 Pag. LINPAS Atacadista Produtos de Limpeza EIRELI - NF 000248638 09/2022  R$            306,27 -R$              306,27 
270/9/2022 Pag. Rede Local de Produtos Aliemntação Eireli  - NF 10741 09/2022  R$            316,56 -R$              622,83 
27/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         622,83 -R$                  0,00 
28/09/2022 Transferência CRAMI p/ EPSEMC ref. Devolução TIM  Duplicidade - Fatura  4788264989 08/2022  R$         266,28  R$              266,28 
30/09/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 31947 - (Vale-Transporte para Funcionários) 10/2022  R$            685,20 -R$              418,92 
30/09/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         418,92 -R$                  0,00 
03/10/2022 Ordem Bancária - Repase Municipal 2022OB09573  R$    98.008,91  R$         98.008,91 
03/10/2022 Pag. DESINSECTA Controle Profissional de Pragas Ltda EPP - NF 42800 09/2022  R$            650,00  R$         97.358,91 
03/10/2022 Pag. Net Serviços - (Claro) NF 0063081091 09/2022  R$            155,20  R$         97.203,71 
03/10/2022 Pag. Aluguel Nilce Moreira 09/2022 09/2022  R$         4.817,02  R$         92.386,69 
03/10/2022 Pag. CVT Gas Ltda - NF 501 09/2022  R$            480,00  R$         91.906,69 
03/10/2022 Pag. CPFL NF 262296134 09/2022  R$            395,08  R$         91.511,61 
05/10/2022 Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 09/2022  R$         2.620,90  R$         88.890,71 
05/10/2022 Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 09/2022  R$            541,36  R$         88.349,35 
05/10/2022 Sal. Cassia Felix Correa 09/2022  R$         2.256,25  R$         86.093,10 
05/10/2022 Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 09/2022  R$         2.745,04  R$         83.348,06 
05/10/2022 Sal. Hellen Martins Caldeira 09/2022  R$         3.348,06  R$         80.000,00 
05/10/2022 Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 09/2022  R$         3.262,63  R$         76.737,37 
05/10/2022 Sal. Jenifer Tornisielo 09/2022  R$         2.745,04  R$         73.992,33 
05/10/2022 Sal. Letícia Castellani de Lara 09/2022  R$         3.262,63  R$         70.729,70 
05/10/2022 Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 09/2022  R$         2.760,77  R$         67.968,93 
05/10/2022 Sal. Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 09/2022  R$         2.218,62  R$         65.750,31 
05/10/2022 Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 09/2022  R$         4.894,35  R$         60.855,96 
05/10/2022 Sal. Marinalva Santos Santana 09/2022  R$         3.292,10  R$         57.563,86 
05/10/2022 Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 09/2022  R$         3.895,92  R$         53.667,94 
05/10/2022 Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 09/2022  R$         2.760,77  R$         50.907,17 
05/10/2022 Sal. Raquel da Silva Crispim 09/2022  R$         2.586,62  R$         48.320,55 
05/10/2022 Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 09/2022  R$            947,68  R$         47.372,87 
05/10/2022 Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 09/2022  R$         1.329,56  R$         46.043,31 
05/10/2022 Sal. Valmir José Santana 09/2022  R$         1.981,77  R$         44.061,54 
05/10/2022 Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 09/2022  R$         2.745,04  R$         41.316,50 
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05/10/2022 Sal. Viviane Bertoncello 09/2022  R$         2.640,57  R$         38.675,93 
05/10/2022 Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 601 10/2022  R$         1.040,00  R$         37.635,93 
06/10/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução ACIPI (UNIODONTO) boleto Nº F - 018/2022 09/2022  R$            115,60  R$         37.520,33 
06/10/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$       37.635,93 -R$              115,60 
06/10/2022 Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 27 09/2022  R$         6.500,00 -R$           6.615,60 
06/10/2022 Pag. USECRED Vale Alimentação NF 550641 10/2022  R$         3.910,40 -R$         10.526,00 
06/10/2022 Pag. USECRED Vale Refeição NF 550640 10/2022  R$         7.064,93 -R$         17.590,93 
06/10/2022 Pag. UNIMED NF 4774316 10/2022  R$            284,72 -R$         17.875,65 
06/10/2022 IRRF Aluguel Nilce Moreira 09/2022 09/2022  R$            628,03 -R$         18.503,68 
06/10/2022 FGTS sobre folha 09/02022  R$         5.576,92 -R$         24.080,60 

06/10/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    24.080,60 -R$                  0,00 
10/10/2022 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução Vivo Fatura NF 179583429 09//2022  R$            131,84 -R$              131,84 
10/10/2022 IRRF sobre folha 09/2022  R$         2.298,61 -R$           2.430,45 
10/10/2022 PIS sobre folha 09/2022  R$            697,12 -R$           3.127,57 
10/10/2022 INSS sobre folha 09/2022  R$         5.572,25 -R$           8.699,82 
10/10/2022 Pag. HPROTEC Informática Ltda - NF 13641 10/2022  R$            100,00 -R$           8.799,82 
10/10/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      8.799,82 -R$                  0,00 
14/10/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 8958030 Funcionários 10/2022  R$            350,00 -R$              350,00 
14/10/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 9012283 Psicologas 10/2022  R$            180,00 -R$              530,00 
14/10/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução HPROTEC Informática - NF 13715 09/2022  R$            400,00 -R$              930,00 
14/10/2022 Pag. EJETEC Contabilidade NF 1380 10/2022  R$         1.570,65 -R$           2.500,65 
14/10/2022 Pag. DMG Segurança e Medicina do Trabalho Ltda ME - NF 8575 10/2022  R$            200,00 -R$           2.700,65 
14/10/2022 Pag. HPROTEC Informática Ltda - NF 7.345 10/2022  R$            160,00 -R$           2.860,65 
14/10/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      2.860,65 -R$                  0,00 
18/10/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. GT COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS LTDA (CRONOS) - NF 000.009.158 10/2022  R$            121,66 -R$              121,66 
18/10/2022 Pag. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001558 09/2022  R$            570,00 -R$              691,66 
18/10/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         691,66 -R$                  0,00 
20/10/2022 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202208 - Ccomplemento 08/2022  R$            132,60 -R$              132,60 
20/10/2022 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução TIM  Duplicidade - Fatura  4788264989 08/2022  R$            266,28 -R$              398,88 
20/10/2022 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202209 - Complemento 09/2022  R$              88,41 -R$              487,29 
20/10/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 33554 - (Vale-Transporte para Usuários) 09/2022  R$         2.800,00 -R$           3.287,29 
20/10/2022 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202209  R$            324,17 -R$           3.611,46 
20/10/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      3.611,46 -R$                  0,00 
31/10/2022 Ordem Bancária - Repase Municipal 2022OB09573  R$    98.008,91  R$         98.008,91 
31/10/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução ACIPI (UNIODONTO) boleto Nº F - 0202022 10/2022  R$            115,60  R$         97.893,31 
31/10/2022 Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 10/2022  R$         3.262,63  R$         94.630,68 
31/10/2022 Sal. Cassia Felix Correa 10/2022  R$         2.256,25  R$         92.374,43 
31/10/2022 Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 10/2022  R$         2.745,04  R$         89.629,39 
31/10/2022 Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 10/2022  R$         3.292,10  R$         86.337,29 
31/10/2022 Sal. Jenifer Tornisielo 10/2022  R$         2.745,04  R$         83.592,25 
31/10/2022 Sal. Letícia Castellani de Lara 10/2022  R$         3.262,63  R$         80.329,62 
31/10/2022 Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 10/2022  R$         2.760,77  R$         77.568,85 
31/10/2022 Sal. Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 10/2022  R$         2.238,64  R$         75.330,21 
31/10/2022 Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 10/2022  R$         4.894,35  R$         70.435,86 
31/10/2022 Sal. Marinalva Santos Santana 10/2022  R$         3.292,10  R$         67.143,76 
31/10/2022 Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 10/2022  R$         3.895,92  R$         63.247,84 
31/10/2022 Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 10/2022  R$         2.760,77  R$         60.487,07 
31/10/2022 Sal. Raquel da Silva Crispim 10/2022  R$         2.586,62  R$         57.900,45 
31/10/2022 Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 10/2022  R$         1.241,15  R$         56.659,30 
31/10/2022 Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 10/2022  R$         1.329,56  R$         55.329,74 
31/10/2022 Sal. Valmir José Santana 10/2022  R$         1.981,77  R$         53.347,97 
31/10/2022 Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 10/2022  R$         2.745,04  R$         50.602,93 
31/10/2022 Sal. Viviane Bertoncello 10/2022  R$         4.244,33  R$         46.358,60 
31/10/2022 Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 10/2022  R$         3.063,34  R$         43.295,26 
31/10/2022 Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 609 11/2022  R$         1.040,00  R$         42.255,26 
31/10/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 35100 - (Vale-Transporte para Usuários) 11/2022  R$            685,20  R$         41.570,06 
31/10/2022 Sal. Regiane Damasceno Rodrigues Pagto em duplicidade 10/2022  R$         1.241,15  R$         40.328,91 
31/10/2022  R$         40.328,91 
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